L. .

Utilidade Publica Mu

Lei 1467 — 19/05/67 (’H

Utilidade Piablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

_ ‘ nicipal n 2)0

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

gl Lol CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Agosto de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

-

A

Secretaria de Cidadanic de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vern encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Julho/2020, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dcs recursos
recebidos, na importéancia de RS 5.344,72 (Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e

setenta 2 dois centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestaggo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execugdo Financeira (parte | e I1);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. |1, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. ll, originais e copias;
Relatério de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més;

Certidoes Negativas de Débitos.

© P N AW e

Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

10. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira:

11. GFIP.

PMS / SIAS

SECAQ DE conggiosmc AS
/G4 f%
FUNCIGNARIO: Oc@‘"'f e
e
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente




P31
Utilidade Pudblica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Caks 1iansiion Fundada em 10 de abril de 1960
AMDME Ll CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Agosto de 2020.

Oficio: Casa Transitdria Anedré Luiz.

Assunto: Solicitacdc de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Agosto/2020, no valor de RS 5.344,72
(Cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econémica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 1013-4

Atenciosamente,

HELENA PERETRA DA SILVVA BONAN
Presidente

-~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdio de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

15

ANEAD RP-14 - REPASSES A TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGFAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLLBORACAD/FOMENTO
OrGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIFAL DE SOROCARA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE 50RDCA34 -SECID
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDRE [LNZ
CNPI: 71866 1008
ENDFRECO E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, N® 379 - CEP: 18 045200 - SOROCARA 5P
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SiivA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 3165255
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTD PARA FES50A5 COM FRAGILIDADE Flsica MOMENTANEA
EXERCICIO = COMPETENCIA: JUIHO
ORIGEM DOS RECURSOS [1): FEDERAL
[ ___ DOCUMENTO B TV R DATA ViGENCIA VALOR MENSAL - R$
|Termva de Colaboragio Complementar [For r
né . e _ Wofmes | 207017 NI/05“30a0 3 Jjoe/2020 RS S 534472
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXFRCICIG
DATA PREVISTA PARA, O REPASSE | VALEIRES BREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE | poc pEckIDITONE VALORES REPASSADOS [RS)
31407, 3020 RS 5.344,72 31/07,2020 - 534472
(A} SALDG DO MES ANTERIOR RS 218754
[B) REFASSES PUBLICIS NO MES DE COM PETENT I8 RS 5.384,72
(C) RECEITAS COM APLICACTES FINANCEIRAZ DOS REFASSES PORLICDS 7S 0,02 L~
(D} OUTRAS RECEITAS DECORKENTES DA £1v 11080 0O AILSTE i2) RS P
(E] TOTAL DE RECURSCS PUBLICOS {4 + 8+ C - D) | 85 13.53228
(2 2B E ey e S g i i g
|[F) RECLIRSC'S PROPRIOS DA ENTIDADE 7o) L2 P8 RS -
i[_:’ar TOTAL DE RECURSOS DISFOMIVEIS PAR % O MES DE COMPETENTIA {E+F) RS 13,532,328
{1} Fonte da recurso: Federal, Sstaduz] ay Municipal, devends t2r elabors 40 um ane o para cada fonte de rEcurso,
(2} Receitas com estacionaments, alugudis, sitre outras,
Ols} signatiriofs), na qualidads de repressnts: els) d2 organizagis:
CASA TRANSITORIA ANDRE LiJIZ
Vem indicar, na forma abaiee detaihada a: 2: s incoidas @ pagas na competéncia de:
JULHO
bem camo as despesas a pagar no axerc e ssguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NG MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPZSa PERIODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADO - RS
Rectirsoz humanos (5] JTT:) 00 S 53028 | — & |R0 ,.3'3
Recursos humanos 6) JULHD 2020 RS -
Medicarmentos 1ULHD 2020 RS -
Géneros alimenticioe JULHO 2020 RS -
Cutros materiais de cansumo JULHO 020 RS -
Cutres serviges de terceires JLLHO 2050 RS -
Locagio da imdvais IULHO 2020 RS .
Locactes diverzas JULHD 2030 RS -
Utilidades publicas {7) JULED 2030 RS -
Combuelival JULHO 2020 RS -
B2ns & materiais parmanentas | JULHD 2020 RS -
Obras JULHg ik RS -
Outras despesze ] UKD 2020 RS 51
_____ R TOTALDASOEPESAS| s 533028 |G| DO ,1'3
(5} Saldrins, ancargos 8 benefivios. (B) Auitén 3 peseca Juridics, (7] Energla eléirica, dgua e exgoto, gds, telefone e inlermuet,
Outras despesas apenas mediante suiodze=3- Frevia,
B S e
1{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL ND Ex-ai v N - _ [BS 1%
(0] DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA — — RS exm_c (80 23
(Ki RECURSO PUBLICO NAD APLICADG [£ = (i~ F] - e RS 11203 359,08

|(L) VALOR DEVOLVIDO A0 GRGAD PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADG PARA APLICACAC NG £

Sol tila do Corte ca’ég
J

e

F 352,09

\ @
\



. RELATORIO DE EAECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES AD TERCFIRD SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
i RELACAC DAS DESPESAS
1
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
5 DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL EREQOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS}
P
150772020 15/07/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |PALILC HENRIOUE ALVES PINTO GOMES Recurso: humancs |5) RS .- 537,00 -
15/07/2020 15/07/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERIO CAMIPOS ROSA = Recursos humanos (5) RS 580,00
30/07/2020 20407 /2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |PAULG HENRIOQUE ALVES PINTO GOMES = Recursos humanos (5) RS 785,00 -
30/07/2030 30/07/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS FOGERIO CAMEDS ROSA Recursos hurarcs (5) RS ' Lisn00 CI»?OIC
30,/07/2020 30/07/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursos humaries [5) RS 712,00 -
30,/07/2020 30/07/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO JENIFER DOS SANTOS MARTINS Recursos humanos (5) RS 1.0a1 00"
07/08/2020 GFS - 07-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - GPS Recursos humaros (5) RS 450,38 |[—
20,/07/2020 GRF - 07-2020 CAMA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humaiios (5) RS 499 32 '/
| 3070773020 25/07/2020 Netz Fiacal 82662 Credialimentagio Recursas humanos (5) RS 555,58 /
’ TOTAL] RS 6.390,28 |GA RO, 2
Duclaramos, na qualidade de responsdveis pelz entidade supra epigrsfada, sub as penas da Lei, que a despesa refacionads, e« minadz peio Conselha Fiszal, camprova a exata aplicacio das
recurses racebidos para os fins indicados, confiie programa de trabalho aprovado, propasto a0 Orgio Concesser, 6 ) | ‘50@‘1

LOCAL ¢ DATA:

—

Scrocaba, 10 de Agests de 2020,

DIRIGENTE:

|
i("“""“". caigo e assinatura)

L e
CONTADOR/NS CRC

(name, cargo e assinatura)

_ HELENATFEREIRA DA SILVA ECNAN - PRESIDENTE

Helen

/
f

/

J

a Pereird
presidente

AL b&__

_ DELTACONTARILIDADE E £5585071A TECN (CA EM TERC ERCSETORLTDA-ME
CRC 2§P029504/0-1 - CNPJ: 15.776 624/0001-08

s.Bonan




00956 CASA TRANSITORIA ANDRE Luiz RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO. 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.856.107/0001-65 Adla, Salanial referente dala; 15/07/2020
Cédigo Nome do Colaborador Cenlio de cuslo: 4 - FEDERAL
000105 PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES Adinssao: 16/11/2018
CB0O: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA — CPF: 441.227 523-00  PIs: 210.70992 40.4 CTPS 10110 Seie. 325
CODIGOS | DESCRICOES - REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
—Zﬂﬂﬂﬁ Adiantamenlo salarial i 53685
80011 | Aredondamento provenio adia::.l.&abaal-——l — 0.15
Pago com Recursgs
0.
FEDERAIS/SECID. |
Termo de Colaboragaon
S T P
S L —
s
Fdiz Aniversariolll Deposito em conla L Tatais 537.00 0.00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIG LiQuIDO RS 537,00 —
Salénio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS s |IRRF
1.342,13 0,00 0,00 000 0.00
Declaro ter recebido o valar liquido desie recibg o )
£ 3 iL=1.20 Assinatura do Colaborador: v R L'\x e S
HUB CONTABIL 4 G/07/2020 14 45 - SCI Ambiente Conlabil GNICO



Via Internet Banking CAIXA

r

Conta origem: 4934/ 303 / 0200:013-4 4

Conta destino: 4211 /013 / 03058270-8

Nome destinatario: AJLO HENRIQUE ALVES PINTO GG

Quantidade de vezes:

5 7

Valor: R$ 537,60 d
Data de débito: 15/07/2020 7~
Data/hora da operacio: 15/07/2020 11:15:21

Cédigo da speracdo: 151115

Chave de seguranga: PWSGXPYXTNS7UY5S

Jperagdo realizada zo. . suzssso conforme as infoermacgées for

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia aditva: 080D 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 725 104

S T
i

BCICES o

=z & cliente.
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10250 CASA TRANSITORIA ANT == Lz RECI30 DE PAGAMENTO DE SALARIO
SVENIDA AMERICO DE CARVAL-D, 575 =2 18045-005 SOROCABA/SP
| SNPJ: 71.868.107/00C1-65 Acio. Salzrai raferenle dala:  15/07/2020
Cadige Nome do Coizboradar / Ceniro de zusto: 4 - FEDERAL
¢00112 MATHEUS ROGERIO GAR= DS RO34A Admissdo: 021002019
CBO: 3222-30 Fungac: ALtiLIAR D= E:'}E-E?.'\T'.."—‘_‘.GEM CPF:451.421.153-27 B3 -32.09031 60.7 CIPS: 022856 Séie: 440
C.ODICOS | DESCRICOES ;__;.—’—"\ REFZ3ENC =5 . PROVENTOS DESCONTOS
20035 | Adiantamento salerial ___...--—-"'"""'_ 576 58
- anla - Re cursos 1 5 .
50011 | Arredondamento provento aF; lD (a2
de Colaboragao ™ ;
Te rmo - i
e {/:--;-"'-_ —
; - Bt el
it pFa
_________._._---':_":: i
!
"2z Aniversériall| Depisic =m conla | 36060 0.00
Benca [ ;
génclar Conta: - 22_ARIO _iaLPo R$ 580,00
Saiério baze Sas2 INSS Bas: FGTS Yanr FETS Base IRRF
1.448 96 PRy 0.60 < 0,00
“ec.aro ter recebido o valor Lquide cesie recine. )
L
13 - F1 4 Assingtura da Colass zze /‘{//F/
# JE CONTABIL /’-‘ & ABCT.202G "4 €3 - SCI Ambienle Comabil UNICO



Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

01 - Conia Carrente

FiSiCA

MATHEUS RCGERIO CAMPOS ROSA
451.421.198-27

R$ 580,00

R$ 10,00

10 - Crédito em Conta

Identificag@o da operacic: VALE

Historico:

Int_ e:net:::B Anki ng  CAI XA Page 1 of 1
\ '
CAILXA
22 Via - Comprovar:e de tranzferéncia eletrdnica disporival
Via Internet Banking CAIXA
Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 45324 / 003 / 00001013-4
Tipo de conta: 0% - Conta Corrente
Tine de pessoa: JuriDIcA
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ |
i
| CPF/CNPJ: 71.855.107/0001-65 |
Banco: 033 - BANCO SANTANDER S.A. - 90400888 N N

]

15/07/2220 /

15/37/2020 11:13:49

Data de débito:

l_Data / Hora da operacgac:

Cddizo da operacdo: 00190148
Chave de seguranca: N39IFWV4Q2HGPY7E

W . N o
Operacao realizada com suzesso conforme as informacdes fornecidas peio clien?g@
-

Autorizo a CAIXA a debitar < valor da tarifa vigente de TED na da

SAC CAIXA: 0800 726 010C:

Pesscas com deficiéncia aucitiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 G234

{

3%

&
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00956 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 ) Referente a0 més.  Julho/2620 |—
Cadigo Nome do Colaborados s Centio de cuslo: 4 - FEDERAL
000105 PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES Admis=3s 16/11/2016
CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPFT441.227 525-09  PIS: 210.70992.40.4 CTPS. 10110 Série. 366
CODIGOS | DESCRICOES -"J,;--}.-'- - . REFERENCIAS PROVENTOS DERCONTOS
5 | Salério mensalista —t 3 000 1.342.13
266 | Premio Permanencia Pago com Recursos:zomng 40.26
90004 | Arredondamento provento falha o 0.53
95005 | Salario familia FEDERAIS / §ECID. 10 4862
903 | Adianlamento sem ded. IR Termo de Colaboragéo n° 535.85
90104 | Arredondamento desconto folha o ) > g, 0.81
: . T E / v R
901394 | Arredondamento desconlo adiant. salarial Moot X4 L2 0.15
e < 8.009 (&
91005 [ INSS RS Mz 9.00% 108.73
L
Fdiz Aniversério!!! Depasito em conta LTO;aig 143154 646 54
Banco: :
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 785,00 [~
Salario bass Base INSS Base FGTS Valor FGTS BEzsz IRRF
1.342,13 1.382 39 1.382 38 110.59 1.273,66
Deciaro ter recebido o valor liquido desle reciba®
Sl e / =
2 ko f = Assinalura do Colaborador; ‘.; Gon 'S vl

HUB CONTABIL ' 30/07/2020 02:06 - SCI Ambiente Contabil UNICO



In:iternet  Ba Nki-ng CATXA ' Page 1 of |

CAIXA

Comprovante de transferércia antre contas da CAIXA - TEY

Viz Internet Banking CAIXA

; Emitente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ j
E Conta origem: 4334 / 003 / 00001013-4 ‘
Conta destino: 4211 /013 / 00008270-8 1
-

Nome destinatério: PAULO HENRIQUE ALVES PINTO GOMES — ‘
Valor: RS 785,00 / !
_Identifir.aqﬁo da operagzs: PAULD - ) f{
Data de débito: 30/07/2020 7 |1

"L Data/hora da operacio: 30/07/2020 11:06:39 ) ,'

Cédigo da operagdo: 19443199
Chave de seguranga: FE9Z2R8UT77MTIXSS

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTING E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 725 £104

(Y
Gow



{eog

= i e i p
[' 2095¢ CASA TRANSITORIA AND== =iy RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIa
| SWENIDA AMER!CO DE CARVALKS. 78 CEP 8345000 SOROCABAISP
| M2y 74 866.107/00C1-65 Refaisnie a0 més:  Julho/2020 | =
{  Cddige Nome do Caiaborador Cerniro de zuslo: 4 - FEDERA.
: A0 1z MATHEUS ROGERIO CAN =03 R3ISA / Admiss3o: 021042518
F CBO; 3222-30 Fungac: AL/ iLIAR D= SNFEZRMAGEM CPF.451.421.193-27  Pis 13265031 60.7 CTPS: 092556 Seiie: 440
| 051608 | DESCRICOES REFERENG 4§ | PROVINTDS DESCONTOS
f‘ § | Salaric mensalista 33.50: * 445,96
| 203 | Adicional insalubridade i | 1,183 33 2% 67
! 30004 | Arcedondamenio provento ¢.ne - - 052
! 833 | Adiantamento sem ded. IR B | Paq acom R cursos 574 58
| 20104 | Arzdondammento cesconis oiaa E ECID 0.13
!
30784 | Arrzdondamenio cesconin 2- aot salana F ED ERAI S / : 0.42
= 4] s
21005 | INSS 5 racao fxi}: 136,02
Termo de Colabjorag _:
! ! ; ’ . =3 ;
i [ N Ll e i
i | | e | L ;
i .. o = Vi i :
‘J . Rb’_éi\ii’l'c——-————-————
!
“2iz Aniversériall| Dzpisic em conta I “Totate t 35E 45 716.15
3znce: i
Agénnia: - Conta: 3A_ARIO LiQUIDO R$ 970,00 |—
Saiario base Sass ISE Basz FGTS Vaicr FETS Base IRRF
1.448,9¢6 163583 1.685,63 134,85 1.540 61
Cecaro ter racebido o valor liquidc czsle recibe.
L'F‘: CS1LZC Assinatura do Colaborzser

£. .2 CONTABIL

I0MTZ000 6908 - SCI Ambiante Cantabil UNICO



InTernet...Ba_nking CaiXA ' Page 1 of 1

CAIZA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros 'I
Conta origem: 4224/ 003/ 00001013-4 If
!
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente J
Tipo de pessoa: 1ripica |
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ lil
| cPr/cNp: 71.8€5.107/0001-65 '
Banco: 033 - SANTANDER BANESPA - 050400838 |
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destine: 585/ 1035853-4
Tipo de pessoa: FISICA
= !
Nome: MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA !
CPF/CNPJ: 451.421,198-27
valor: , = R$ 970,00 -
Valor da tarifa:’ R$ 10,0¢
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificag3o da operacss: MATHEUS
|iis‘térico: |

Data de débito: 30/07/2020

| Data / Hora da operagio: 32/07/25620 11:05:05

Cédigo da operagdc: 00174437
Chave de seguranga: FRIHKKZCF532v7Cs

i)

L

DEBITO REALIZADO COM SJC=SSO. A PREVISAD DO CREDITO NA CONTA DESTING E DE 60 MINUTOS.
Operacdo realizada com sucesso coafo-me as informacdes fornecidas pelo clierte,

Autorizo a CAIXA a debitar ¢ valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 o
Pessoas com deficigncia aucitiva: CBGC 726 2492 . 0S
Ouvidoria: 0800 725 7474 m Recurs
Help Desk CAIXA: 0800 72¢ G:04 . Ppagoco | SECID
i AlS )
i FED ER 530 N°
Termo de Colaboraga®
el . X Z

RSV
S \« H

{44

&



00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 15045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Relerznte ac mes:  Julho!2020
Cédigo Name do Colabaradar Cenlio de cuslo: 4 - FEDERAL
000991 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Adimissae, 02032015
CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA ,GEFT§4,5.258 99867 PIS: 148.72502.79.1 CTPS: 87752 Serg a0359
CODISCS | DESCRICOES ; | REFERENTIAS PROVENTOS DESCOINTOS
5 | Salario menzalisla Sips 30,00 1.342.13
287 | Adc Tempo Servico Congelado PaQO com Recursos 1265
90004 | Arredondamento provento folha FE D ERA 'S f SEC | D 083
903 | Adiantamento sem ded. IR 5 535.85
90104 | Arredondamento desconla folha Termo de Colaboracaon N
90194 | Arredondarmento desconlo adiant. salarial s S by G.15
e i /',\"_5 '--:‘; ’\_ _
891005 | INSS sihoe —= S-S 106.25
~ |
R$ ooyl
; Depdsito em conta Totais 1.355.61 543 61
Banco.
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 712,00
Salario bass Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.342,13 1.354,78 1.354,78 108,38 1.248 5‘8
Declaro fer recebido o valor liquide desle recibo. i /A 1
ot o o ff ;-"/_fl!’ g\
| A_ =1L Assinatura do Colaborador: M ; L , /- g “/.,—1
. . £ _/ i ;
HUB CONTABIL = ﬂm- 2020 09.06 - SCI Anibiente Cenlabi um. )




Intern et ba nking...CAI:Xa

CAILXA

Comprovante de {ransferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem:

Conta destino:

e

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4384 / 003 / 00001013-4

2025/ 013/ 00042074-7

Page 1 of 1

Nome destinatario:

MICHEL MENCK DE OLIVEIRA

|
|
{ valor: Rsor000 7
I
L Identificagdo da operagsa: MICHEL
o b
Data de débito: 30/07/2020

Data/hora da operacio:

30/07/2020 10:49:40

e

Cadiao da operacado: 19362448
Chave de seguranca: QSGS1YRUT1QZXMGV

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia avdizva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 725 0104

)\
. oRS

R$___=

W ‘

143
Y
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'l 10950 CASA TRANSITORIA ANI== _UZ RECI3GC DE PAGAMENTO DE SALARIO
IVENIDA AMERICO DE CARVALEC, 272 C=P 13045-000 SOROCABA/SP
ShPL 70 B6E.107/00C1-65 Referznte ao mes:  Julho/2020
Zadige Nome do Colaborzdar " Centro de zusto: 4 - FEDERAL
(00413 JENIFER DOS SANTOS W21aTiNS s Admis=20; 08/06/2020
| CBO: 3222-30 Fungic: AUX LIAR DE ENFERMAGE "C‘TPF{:@[J).@{Z*—BB_/PLS ':12.’92'?-%*5 235 CTPS: 03436 Séne. 340
CO3IGOS | DESCRICOES eClY o~ REESRENCIAS | PROVINTOS DESCONTCS
5 ! Salaric mensaliste w2 - 355695 144896 |~ -
*53 | Adicional ncturmo rendimanics vadaves = 30 n 33 12592 AT
203 | Adccional insalubridade \/a@‘ B! &xife) 2687 |7
Pago }?
521 | DSR rendirenios variaveis \ 2} 00l g0 com Rgcursos
30004 | Arredondamenio provento c.ne / ) ; FE D E RA' Sfﬁs E C ' D .
803 | Adiantarmenio sem ded. IR Te m i 579,58
2rmo de Cola 0
30704 | Arredondamento cesconta iz.0e / . b P ragao n 0.28
307194 | Arzdondamento cesconta eiznt seidd bl 2  <F - 0,42
21005 | INSS g "F?$ y e o P 148,00
o am conta e 1.37¢.78 72828
Conta: ' sa ARIC LiQUIDD R$ 1.091,00 -
Saidrio baze 3asz INSE Bas:2 FGTS Vaier SETS Base IRRF
1.448 98 +.818,72 1.818,72 14549 1.48113
Ceciarg ter racehido o valor liquide desie ecibo.
30 L1 Assingtura do Colaborzzer $u Aoy 667 FaEy oot
F JE CONTABIL = INCT/2023 (805 - SCI Ambients Cantabil UNICO



Inter nEt Banking CAI:3 A

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - T&V

Via Internet Banking CAIXA

|
| Emitente:

# Conta origem:
i
i

Conta destino:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4554 / 003 / 00001013-4

0576 / 013 / 00017025-3

Nome destinatario:

Valor:

-

Identificacdo da operagza:

JENIFER DOS SANTOS MARTINS
R$ 1.031,00 -~

JENIFER

|
Data de débito:

Data/hora da operacZo:

30/07/2020

30/07/2020 10:48:05

Cédigo dz operagdo: 19383544
Chave de seguranga: S7ARY231UOMBGTXS

 ENPCSNIN

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiénciz auditiva: 0820 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Hzlp Desk CAIXA: 0800 725 €104

eCUI‘SOS

Pago com R
cEDERAIS / SECID-

50 n°
e Colabora‘}
Termo d 42\

.
i~

{y
Page 1 of 1

.9



. S L _i
i 12- AUTENTICACED BANCARTA|!
| CEFIC 07082023 4984003053901013 840263 1|

.
|I Identificagdo da operacdc: GeS _]
2 o 5 |
z ] 143:07 H
‘ Data/hora da operacdo 07/08/2020 14:43:0

Cédigo da operagdo: 00840263 |
[ Chavs de seguranga: H3T7UJ4NYIV2QC1L I

Operacéo realizada cor sicezse co-forma as informacdes fornecidzs ~&.2 2 jente,
SAC CAIXA: D800 726 0101

Pessoas com deficiéncia ausitva: 0800 726 2432
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 C104 C{E\/ﬂ)

cursos

pago com Re

cEDERAIS / SECID-

b (o]
Termo de Colaboragad n




MINISTERIO DA PREVIDE 3-CODIGO DE PAGAMENTO 205
INSTITUTQ NACID!
4-COMPETENCIA C7/2023
GUIA DA FREL . ZENSiA SOCIAL - GFS
f * - NDME CU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECS §- |DENTIFICADOR 71.863.107/(C01-85
ZL£SA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
) _ - VALOR DO INSS 4
| A\ AMERICO DE CARVALHO, 378 - 50,38
| 4 RDIM EUROPA N :
1
| S0ROCARA sp _:
| 3
i 07502171230 8- i
RVENCGRIENILE 9-VALOR DE QUTRAS ENTIDADES | 0.00
‘Winexclusvo INSS) v
STENCEO: B vededs 2 utllizagio de GPS para recc maids g8 recsiia de valor nfeior 30 | 4o aryuMULTA E JUSOS 0,00
Zatisulade em Resolugao publicada pala INSS. Ars & sebarva lesor deverd ser
~~girmneda 3 contribuigEo ou ImpartEncia camespo
o2l s2ja igual ou supenor 8o vakr minima fiade, 11-TOTAL 450,38
TAD BANCAUA
| JATA DE VENCIMENTO: 20/08/2620 Recursos
pago coM
DERAIS TSECH:
FE 50 N°
ode co\abom(}
Term 55 |
%
]
§ 50 TH MINISTERID DA PREVIDENT A £ #SS/STENT . 0012 - MPAE | 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305
g :%'E- INSTITUTO NATICHEL DO §SGUAT STTIEL-INSS :
In
5 e 4 - COMPETENCIA 3 07/202
GULA DA PREVIZZNTIA SOOI - GFS :
L - NOME CU 2A2A0 SOCIAL / FONE / ENDERECD 5 - IDENTIFICADOR : 71.866.1C7/0C01-65
.£SA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 7
€-VALOR DO INgS :
AL AMERICO DE CARVALHO, 379 - ; 450,38
JARDIM EUROPA 7
SUROCABA sp
0.5)5217-1230 8- :
3
£ ARPRAMENTD §-VALOR DE OUTRAS ENTICADES | 0.00
(Mio exclusiva INSS i '
~TENGED:  E vededs 8 utiizeqdo de GFS pare rect ~—20do e 7202 ia Se valor (800 80 | 40 _ ATAMULTA E JUROS 0,00
jzstiouladn em Pesolugdo publicada pelo INSS. 4 &7 ser
'_ izianaca & confribuigio au imporéncia comesap: zriles. shé que
= to:2] 532 ipual ou Superiar a0 valor minimo fizeds. 11-TOTAL 450,38
12 - AUTSHTICATAD BANCARIA
JATA DE VENCIMENTO: 20/08/2020
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CAIXA

Extrato por pericde
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 /003 / 00001013-4
Data: 11/08/2020 - 08:16
Més: Julho/2020

Periodo: 1 - 31

Ext;‘ato
Data Mov. - Nr. Doc. Histarico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 46,74 C
07/07/2020 000246 RG CDB FLX 1.270,00 C 1.316,74 C
07/07/2020 591254 DEB P FGTS 263,98 D 1.052,76 C
07/07/2020 000227 AP CDB FLX 1.000,00 D 52,76 C
15/07/2020 000246 RG CDB FLX 1.150,00 C 1.202,76 C
15/07/2020 190148 ENVIO TED 580,00 D 622,76 C
15/07/2020 151115 ENVIO TEV 537,00 D 85,76 C
.
15/07/2020 190148 DOC/TED INTERNET A,oo D 75,76 C
29/07/2020 000246 RG CDB FLX 1.560,00 C 1.635,76 C
25/07/2020 440591 PAG BOLETO 555,58 D 1.080,18 C
29/07/2020 000218 AP CDB FLX 1.000,00 D 80,18 C
30/07/2020 000227 RG CDB FLX 1.000,78 C 1.080,96 C
30/07/2020 000246 RG CDB FLX 2.359,84 C 3.440,80 C
30/07/2020 000277 RG CDB FLX 1.001,30 C 4,442,10 C
30/07/2020 301605 DP DIN LOT R gg.drof O N~ 258,00 C 4.700,10 C
30/07/2020 554500 DEB P FGTS 493,32 D 4,200,78 C
30/07/2020 174437 ENVIO TED 970,00 D 3.230,78 C
30/07/2020 301048 ENVIO TEV 1.091,00 D 2.139,78 C (
30/07/2020 301049 ENVIO TEV palcihed. gna | 2, 97¢,00 D 1.169,78 C
30/07/2020 301106 ENVIO TEV 785,00 D 384,78 C
30/07/2020 174437 DOC/TED INTERNET ‘ 10,00 D \ 374,78 C
31/07/2020 000001 CRED TED ‘ 5.344,72 C 5.719,50 C

SAC CAIXA: 0300 726 0101
Pessoas com deficigncia auditiva: 0860 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474 3
*Help Desk CAIXA: G300 726 0104 C’@/

htins://internaethanlking caiva morr e QTTDA et
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CAILXA

Extrato por periocdo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 /003 / 00001013-4

Data: 11/08/2020 - 08:17

Més: Agosto/2020

Periodo: 1-11
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
31/07/2020 000001
03/08/2020 000033
03/08/2020 000073
03/08/2020 000206
07/08/2020 000218
07/08/2020 542408
07/08/2020 840263

SAC CAIXA: 0300 726 0101

Histérico

SALDO ANTERIOR

CRED TED

CRED TED

AP CDB FLX

AP CDB FLX

RG CDB FLX

DEB P FGTS

PAG GPS

Pessoas com deficiéncia auditva: 05800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: G800 726 0104

Tattsnas /it s atlamaals

......... TN e e e P, S

S )

Valor

0,00
5.344,72 C
1.095,47 C
5.700,00 D
1.100,00 D
1.000,13 C
499,32 D

450,38 D

(5t

) e

&)Jzz

Page 1 o

Saldo
374,78 C
5.719,50 C
6.814,97 C
1.114,97 C
14,97 C
1.015,10 C
515,78 C

6540C

4 4 LA b



165 &4

Agéncia Conta | Folha Més

4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 /00001013 - 4 1 JULHO/2020
Nome CPFICNPJ Posicao
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/07/2020

CNPJ CAIXA
00.3€0.305/0001-04

Endersgo

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

V:E:-gzse em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 31/07/2020
1.000,00 0,15 0,13 0,02 1.000,02
N® Nata Fermile resgala antecipado
20200605 000246 SIM
| Dala Aplicagéo Data Vencimenlo | Valor Bass Taxa Atual Taxa Final
Iﬂ.SIOSIZDZO 07/06/2022 0,00 20,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Proviséo IR Rend Liquido Acum Saldo em 30/06/2020
0,00 0,00 0,00 6.332,60
%%Rend Bruto Acum ProvisZo 10F %Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020
0,0000 % 0,00 0,0600 % 0,00
N® Nota Permite resgate antecipado
20200630 000277 SIM
Data Aplicacdo Data Vencirnenio Valor Bazs Taxa Atual Taxa Final
30/06/2020 3110712020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum ProvisZo IR Rend Liquido Acum Szldo &m 30/06/2020
0,00 0,00 0,00 1.000,00
" %Rend Bruto Acum Provisao IOF %Rend Liguido Acum Saldo em 31/07/2020
0,0000 % 0,00 0 0,00
N Nota Permile resgale anlecipado
20200707 000227 SIM
Data Aplicacio Data Vencirmenio Valor Base Taxa Atual Taxa Final
07/07/2020 07/08/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Proviséo IR Rend Liguido Acum Saldo em 30/06/2020
0,00 0,00 0,00 0,00
%Rend Bruto Acum ProvisZo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020
LU,GODD % 0,00 0,0000 % 0,00

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!
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Agéncia Conta Folha Més
4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 /00001013 - 4 2 JULHO/2020
Nome CFFICNPJ Posicio

| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 L 31/07/2020

CNPJ CAIXA
00.360.305/0001-04

Enderzgo

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-200

TOTAL
{Valor Base em Rend Brute Prev. IR + IOF Rend Liquido Actimulado Saido Liquido em 31/07/2020

1.000,00 0,15 0,13 0,02 1.000,02

N° Nota Permile resgate anlecipado

20200729 000218 Sim

Dala Aplicacao Data Vencimenlo Valor Basa Taxa Atual Taxa Final

20/07/2020 24/08/2020 1.000.00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI

Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo erm 30/06/2020

0,16 0,00 0,02 0,00

%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020

0,0150 % 0,13 0,0020 % 1.000,02

Resgates Efetivados no Més

Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
07/07/2020 | 20200808 (00246 20200707 000824 RS 1.268,22 RS 2,29 R$ 0,00 R$ 0,51 R$ 1.270,00
15/07/2020 | 20200805 000246 20200715 000143 RS 1.147,98 R$ 2,60 RS 0,00 RS 0,58 R$ 1.150,00
2%/07/2020 20200605 000248 20200729 000553 RS 1.556,35 R$ 4,70 RS 0,00 R$ 1,05 R$ 1.560,00
30/07/2020 20200805 000246 20200730 000112 RS 2.354,18 R$ 7,30 R$ 0,00 RS 1,64 RS 2.350,84
30/072020 | 20200630 000277 20200730 000118 R$ 1.000,00 R§ 1,67 280,00 R$ 0,37 R$ 1.001,30
30i07/2020 | 20200707 000227 20200730 000123 RS 1.000,00 R$ 1,29 RS 0.29 R§ 0,22 RS 1.000,78
Total |RS8.326,73 RS 19,85 R$ 0,29 R$ 4,37 RS 8.341,82
Observagéo

O saldo liquido da Nota & composto pelo vaior Base + Rendimento Bruto Acumulado

deduzido da Provisdo de IR e IOF do més do exirato.
O Rendimento Liquido & someritz informativo, nao compde o saldo.
Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fals)
De olho na Qualidade (exclusive Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6258
Ouvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.b

r

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



!
Utilidade Piiblica Municipal

Lei 1457 — 18/05/67

Jtilidade Ptiblica Estadual

Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAQ DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

” DATA DE
DATA DE ADMISSAD DEMISSAG NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 . | JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 | MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAD
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 "\ MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
18/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 "\ | PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DIN| MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL FEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Agosto de 2020.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONARN
Presidente



FETS

FLNOJ CE GARGNTIA DT TERPO D SERY S0
GFIF - SEFIP  8.40

CRF - GUIA DE RECOLHIMENTO 32 FGTS
GERADA EM 30/07/2020 - 0%:27:01

01-RAZAQD SOCIALINOME i:-E-DDDFI’ELEFONE ]
. CASA TRANSITORIA ANDRE _LiZ | (0015)32171230 |
‘03-FRAS |04-stvie:=s | "5-REMUNERAGAD |38-QTD= TRAE4LHADORES I:?-aaiouom FGTS |_
: 639 f 1 || 6.241,52 { 4 | 8 f
éu&céa RECOLHIMENTO | 08-ID RECOHIVENTO |20-MSCRICACITIPO (8) [11-CoMPETENDIA ]l:.;—DATA DE VALIDADE p-_
115 } C179E80-9 f 71.866.107/0001-65 # 07,2320 |' 07/08/2020 }
| 13-DEPCSITO + CONTRIE S0CIAL | 14-ENCARGOS | 15-TCTAL ARECOLHER [
|
i[ 499 32 f 0,00 499,32 }
*“VALCR FGTS A RECOLHER A"'F C DA O7/08/2020
2
| 858400000043 ©932011782008 &07643050874 184610700018 | AUTEN‘F’TE"?‘ 8 MECANICA

I
i ago com Recu-
| FEDERA" EL
- GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO !FE“T’{:mO de C: nora
¥ : GERADA EM 30/07/2020 - 09:270
FUNNO OE GASANTIA D2 TEMPC 0F SEEVTC = '<$
GFIP-SEFIP  8.40 i —-
-
01-RAZAD SOCIALINOME | 3z-DODITELEFONE J
{ CASA TRANSITORIA ANDRE . UiZ ' (0o1s)32171230 |

loxFPas |04-sivp_=5 | 25-REMUNERAGED |oe-atos 7422 26UKADDRES | 27-ALIQUOTA FGTS |
639 { 1 ; 6.241,52 # [\ 4 ,‘l ! 8 Ir
|08-CED RECOLHIMENTO | 09-1D RECGLHIMENTC |19-INSCRICAOTPO (8) |11-coMpE?§_;i.;j/" |12-DATA DE VALIDADE '_
| 115 | omsses | 7106107000165 | 0712020 | omosmozo |
|13-DEPOSITO +  CONTRIS SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL ARECOLHER |
' ! €,20 I 499,32 F/

l

498,32 I

07/08/2020°"

=

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE C Jia

643050874 186610700018 AUTENTICACAD MECANICA

Pago com Recursos
FEDERAIS/SECID
Termo de Colaboragaon
o e s ; 2 {

AT w2 :Hs‘
T e E '.\JV\J

o

i




“
Conectividade Social - Procuracio Eletrdnica Pagina | de | 4&.

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA |

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado clicnte DELTA COMTARILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE; 15776535 220103 .

Seu arguivo O7ZC2CALDRELUIZFEDER.Zp fol armazsasdc na Calva Beorimiza Federal em 3Z,07/2C028 as
G3:27:48.

2e @ grgivo ol devidamente recebids e ar

nformagies Complamentarss:

Transmissor: DELTA CTNTABILIDADE E ASSESSORIA TECHICA E1 TERCE: 15778434000108
Inscricdo Transmisscoi: 15.776.634/2021-08

Responsavel: GELTA CONT E ASSESS TECHICA EM

Inscrigio Responsaval: 15.776.634,/0021-08

Competéncia: 07/2520

NRA: BnlnLlWUEYO0003

Base de Processamanto: CP - Czrmpinas

Cédigo de Recolkimento: 115

Contato: DELTA CCNTAEILIDADE

Telefone: 6015331840708

P I IR

Alzngdo: Este Protocaic de Envio de Arquivos ndec garante a legitimidads dao coitedde dus infomsgsas,

hf‘l‘ng'ﬁr‘.nnppfh.rir{nda raiva o helavannead M. 1__ 1,
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MINISTERIO DO TRASALHO E EMPREGG - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 300772020
CFIP -SEFIP 8,40 (2%i03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 08.27.01
PAG : DO0HU006

RELATIO 0OS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIE
MODALIDADE : "ERANCO-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAZAD A PREVIDENCIA

222400000043 $63201792009 BOTE43050874 186510700018

EMPRES&ASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAD: 71.882.107/0001-65
COMP:  O7iz020 CODREC: 115 CODGPS 2305 FPAS: £33 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORADBRA:
NOME TRABALHADOR FIS/PASERIC ADMISSE0 CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGADCED
REM SEM 13° SAL REM 13°34L EASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEFSSITO Jam
AZE CAL PREV S0OCIAL
\- JENIFER COS SANTOS MARTINS 128.09685 235 O/0&/2000 o1 03222
1.818,72 0,00 0.00 148,00 145 50 0,00
MATHEUS ROGERIOD CAMPGS ROSA 138 89031 €0.7 02/10/2018 ot 0azz2
1,685 63 [l fullels] 12602 134,85 0,00
MICHEL MENCK DE OLIVEIRA 148.72502.79-1 020372015 o1 05 05143
1.354,78 0.0 0.00 10825 108,38 0.00
\j‘j_‘-‘\.’JLO HENRILUE ALVES PINTO GOMES 210.709¢2.40-4 16/11/2016 o1 05 05143
138230 0,00 0,00 108,73 110 58 0.0
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR _./‘—w\

6.241,52 000 0,00 433,00 d 459,32 0.00




152 49

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 300772020
GFIP-SEFIP 8,40 (29i03/2020) TABELAS 41.0 (01/m3:2020) HORA: 02.27.01
PAG - Q002006

RELACEC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVG SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAD A FREVIDENCIA
ES2400000043 52223722009 BO7E43050874 186610700018

Ne ARQUIVD: DAUINLWLIBY(000-3
EMPRESACASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: ljsP2FVudWunooo-8 INSCRICAD: 71.865,107/0001 65
COMP:  07/2020 COD REC: 115 CODGPS; 2303 FPAS: €13 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORAQBRA; INSTRICAO"
LOSRADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 573 BAIPZO.  JARMUM EUROPA CNAE PREPONDERANTES730128
CiaDE: SOROCAZA UF: sP CEP: 15045-000 CNAE: 8730198
CAT QUANT REMUNERAZED SEM 13° REMUNERAGAD 13° B2 SECAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 4 824152 0,00 24152 0,00
TOTAlS: 4 624152 0,00 5.241.52 0.00




MINISTERIQ DO TRAZALHO E EMPRECO - MTE MIMISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP- SEFIP  8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (014032020} HORA:
PAG:

RELLCED DOS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARGUIVG SEFIP
MODALIDADE : S-CONFIRMACED INFORMAT OES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS £ DECL A PREVIDENCIA

15349

J0MTI2020
09:27.01
QU005

EMPRESACASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAD: 71.200107/0001£5
Come: O7F2020 CODREC: 115 TCDGRE 2305 FRAS: 839 OUTRAS ENT; SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: D50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOROERA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR FISIPASEF/CI ADMISSEO CAT QCOR DATA/COD MOVIMENTAGADCEO
REM SEM 13° 2AL REM 14°3AL Bi3E CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
EAZE CAL PREV SOCIAL

ANTONIO CARLODS LEME 104.18642.0441 2305 2000 a3 ] s 03222
2.151,45 0,00 oo 17€.80 0.00 0,00

CEISTIANE D2S ANJOS 121.55057.17-3 1BI0B2310 01 05 03222
1.943.63 0,00 0.00 159,25 000 0,00

DINEU FERMING DA ROCHA 108.56200.08-2 01052013 o1 05 07823
218883 0.o0 0.00 183 8] 0.00 .00

_ELIANMA BARROS ROSA TEIXEIRA 108.37347,103 20/07/2074 o1 05 05143
1.733,19 0,00 0.00 140 30 €20 0,00

FHIAMA THOMAZINI 162.29508.45-3 014032013 01 05 05143
1.367,43 040 0.00 167,38 o000 0,00

FLAVIA CIOS SANTOS OLIVEIRA 162.08231.450 0307207 m 05143
1.382,38 0.00 0.00 108,73 000 0,00

FRAMCIELE RAMOS DA SILVA 152.80461.23-9 020872319 o 04110
2.000.00 0,60 0.00 164,32 0,40 0,00

IVANA DE BARROS 123.40402.24-6 02092018 o1 08 02516
2.000,00 0.00 0.00 164,32 0.00 0.00

JOSE LIBERATO DA SILVA 124.23372.28.2 23/071/2097 01 05 05143
1.382,39 ¢oa Q.00 10872 0.0 0ao

M Rl4 CRISTINA BORMANN MOREIRA DE GOES 120.51758.113 D8I08/2015 o1 05 04110
1.875.45 c.ao 0oo0 133,11 G600 0,00

MARINA NOGUEIRA 122.23555 091 2008 2007 01 g 05132
2.025 0B 000 0.00 188,57 c.oo 0.00

MAURINA SILVA COSTA DE JERUS 1286170022 09052316 o1 05 05143
1.385,82 0.00 0.00 108.24 £.00 0,00

S/ LETE ALVES PINTO DA TRINDADE - 20%.45365.05-8 20032013 (3] 08 05132
163232 0.0 0.00 131,22 0,00 0,00

,V_é_LDJR DE ALMEIDA 104244098 €8-7 014072008 01 05 03222
215145 0.00 0.00 17€.80 0.0 0,00

VA-QUIRIA HELOISA OLERIANO 1656.23423.84-3 014062313 o1 05 05143
1.357 43 oo 000 107.38 0.00 a0

WLADIMIR BRASIL PEREIRA 10715985 40.0 04/01i2018 01 05 07823
2.54831 0,00 0,00 32718 0.00 0,00

TOTAIS DA EMPRESATOMADDR
29.140,00 0.00 a0a 2,391 85 0,00 0.00
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NINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MIF DATA: BOMTI2020
CFIP-SEFIP  8.40 (29/03/3020) TABELAS 41.0{01/03: 2020 HORA: 09:27,01
PAG: QOO400E
RELAZAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : S-CONFIRMAT A0 INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS E DECL A FREVIDENCIA
NE ARQUING: DnUjnLWUj8y0000-3
ENPREELAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTRITLE: |jsP2FVudWur 2008 INSCRICAD: 71.868.107/000188
COMP: 0742020 COD REC: 115 CODGFS: 2305  FPAE &3%  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADORIOBRA, INSCRICAD:
LO-3RADOURG: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 3738 BAIRED.  JARUIM EURCPA CMAE PREPONDERANTE 8730188
CIDa0E: SOROCAEA UF. sP CEP: 18045000 CHNAE: £730122
]
CAT QUANT REMUNERZZED SEM 13° REMUNERAGEO 130 B£SECAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SO0
o1 18 29.140 00 0,00 28.140.00 0,00
TOTAIS: 18 29.140.00 0.00 28.140,00 000
-~
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MINMISTERIO DO TRAZALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30072020
CFIP - SEFIP  8.40 (28003/2020) TABELAS 41.0 (01/03:2020) HORA: 09:27.01
PAG: DOOST00E
REL:CA0 DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ASQUIVG SEFIR
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRES 2
FGTS

NeE ARQUIVG: DnUjnLWLByG0I0-3
EMPRESAAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: [[sP2FVudWiui(00-3 INSCRICAO: 71,862 107/0001-65
COMB: 07020 CODREC: 115 CoODGRs: a5 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOGRADCURGC: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 373 BAIRED.  JARDIM EURCPA CNAE PREPONDERANTE 8730180

CiDADE: SOROCABA

CEP: 1B045-000

CNAE: 8730199

WODALIDADE : “Erance™RECOLHIMENTO &0 FGTS E DECLARACED A PREVIDENGIA

REMUNERACED SEM 13¢ SaLdmi0
REMUNERACZD 13° SALARIO

QUANTIDADE TRAEALHADORES

FGTS-8%

6.241,52
0,00

MODALIDADE : 8-CONFIRMACAD INFORMAD OES ANTERIORES - REC/DECL A0 FGTS E DECL A PREVIDENCIA

REMUNERAGLO SEM 13° SaLARIO
REMUNERAGAQ 13 SALARID

QUANTIDADE TRASALHADORES

FGTS - B%

29,140,00
0,00

16

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE

DEPGSITA FGTS ENCARGOS F3TS

486,32 G.00

CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL

0 c.00

TOTAL RECOLHER

428,32
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MINISTERIO DO TRAZALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 3010772020
GFIP - SEFIP  B8.40 [28/03:2020) TABELAS 41.0 (017232020 HORA: 09.27 01
PAG: OUOBIN0E
RESUMO DAS INFORMAZOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARALIVC SEFIP
EMPRESA
Ne ARQUIVE: DnUjnLWUisyn000-3
EMPRESAATSA TRAMSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: ljsP2FVuaWuroon-g INSCRICAD: 71,885 107000185
COMP: 072020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 833 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP. 0,50 RAT AJUSTADC: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
LOERADOURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 37 BAIFST  JARDIM EURCEA CNAE PREPONDERANTES730198
CimeDE: SOROCAZS UF: 8P CEP: 18045000 TELEFONE: 0016 3217 1230 CNAE: 8730199
VALOR DEV PREV 50C CALCULADO SEFIP: 279369  CONTRIE SEGURADTS - DEVIDA: 2,590 @3
SALARIO FAMILIA- 97,24 RECEITA EVENTO DESF/PATROCINIO: 0.00
£4LERIO MATERMIDADE: 000  PERC DEISENCAD DE FILANTROPIA; 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICICINAL: 000  13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 000  COMPRODUGAD P 0.00
VALORES PAZOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 000  COMPRODUCSD PF: .00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALORDAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
TONMPENSAGED
ZRIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALDR SOLICITADO. 0,00
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EVCEDENTE AQ LIMITE OGS 30%: 0,00
RETENCAOD (LEI 8.711/88)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELC SEFIP: 000 VALOR A COMPENS R/RESTITUIR: 000
2ASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALTCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANCS: 0.0 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: a QUANTIDADE: 0
JUANTIDADE DE MOVIMENTACOES ( CODIGOS
H o n o Iz o % 0 & i O 0 K: o L: 0 M: 0 N1 o
e 0 N3 o on 0 gx 0 o o PL: 0 P2 0 P3 oot o a4z 0
a3 o o4 a Qs 0 Qe 0D aw o R 0 3z o Ex 0 U 0 uz 0
Us: V3 0 w: 0 X: o o¥: o Zr o 7 o Zza 0 z& o z& o
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CAIXL

Comprovante de pEgzmanio de FGTS
Via Internet Baniirg Caive L

I
i Nome: CASAH TRANSITORIA ANDRE LUTZ {
!_ ]
‘L Conta de débito: 4984 /003 / 00001013-4 i

Representagiio numéricz 4a £64digo de barras:

858400000043 9932561782003 8487643050874 186610700018

! i
i CNPJ/CEI empresa: 71.2£5,107/0001-65 {
i ;
| Céd. convénio; £i7g
Iﬁ Data de validade: 07/25/2020 i
i Competéncia: 07/2¢29 - ;I
i 3 ]
I > P |
! : 253,32

Valor recolhido <398, _[
; e —
[ Identificacio da operaczo: FGT5 !
’ s TR
i Data / hora: 30/37/2020 16:41:01 |
| Data de Débito: 20/07/2020 f
l_ — e -———-——_____J

—_—

i £édigo de operacdo: 00554500 '
i Chave de seguranga: 0GHVQ2JASV4XOH) |'

Vperacde realizads co.n sycsss o oo nfirme as informacéas forszciuzs _2: ciiente,

© SAC CAIXA: D800 726 01g: i
Pessoas com deficiéncia avditva: 0BLG 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 725 L2104

s e

r Ag0 COM RECL wu
FEDERAIS/SECID.
Termo de Colaboragao n”

SOVE [ sAE3S

[

2% 499 350




11.38/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletii-ica Q

] b 3 )
i NUmero da Nota

Prefeitura de Sorocaba :' 00092662
! s = i Data e Hora de Emissdo
Ly vl SECRETARIA DA RRENDA 30/97/2020 00:00:00
! STt T < NGT-. FISCAL DE SERYICOS ELEYRONICA - NESe é:c}déga de Verifcardo
: - b72175b6
i PRESTADOR DE SERVICOS /

Nome/Rezio Sacial: CRESTALIMERTACAC COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNP): 04,578,242 /030153 Inscrigo Mur Cpat - 590120742

Enderzco: RUA MATC GROSSG, 15371 - VILA SOARES - CEP:18040-620

Municipio: SOROCAEE UF: S7

B TOMADOR DE SERVICOS

Mema/Razio Social: CASA TRANSITCRI < ANDRE LUZ2
CoF/CNPI: 71,866,107/0001-65
=:dersco: RUA AV. AMERICO DE CARVALHG, N°27S - - 3D, EUROPA - CEP:18345-030

i _aicloio: SOROCABA Ur: SP E-mzil: franciele@casatransitoriaandreliiz.osg. e
: HISCRIMINACAO DOS SERVICOS

_iDaicrigz'fo:
i.l' 1ETACAD DE SEAVICOS, LEI FEDERAL N 1275172003, TFIT TATIO FEDERAL: 13,3270 TRIZUTACAD MUNICIPAL: 4,19%
iTHibutavel tem Qtdel  Unitario RS Total
™ xAo NTERMEDIACAO DE CREDITO C3RTAD ALTMENTACAQ 3 131,5000 263,0
NAD NTERMEDIACAO DE CREDITC CARTAD ALIMENTACAQ 2 14a,3900 289,7
srM AXA INTERMEDIACAD POR CAZTHC 1 2,8000
|
PIS {0,0000%):; COZINS (0,0000%): INSS (0,0000%); [ IR {2,2000%): CSLL (0,0000%):;
R$ 0,00 35,63 R$ 0,00 i 3 3,00 R$ 0,00
VALCR TOTAL DA NOTA = R$ 535,55
Vzior Total das DedugBes: Bzze ce Cilcula- Aliquota: falor do ISS:
R$ 0,02 RS 2,80 . s,en%lw R3$ 0,141
OUTRAS INFORMACOES
i35 de Cornpeténeia da Nota Fiscal: 0772520 Tributaggo: TRIBUTAVEL
Lacel de Prestaco do Service: SOROCASA/SP Incidéncia: SORGCAE A/ 52
%PS/SERIE: 86024/99 (30/07/2020) Data de vencimento do ISSON referante & estz NESa- 10/08/2020
Reoolhimerto: ISS A RECOLHER PELS 2RESTADOR
CHAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vaiss-transporte e s
Sznigo: 1712 « Administracio em geral inclusive de Bans e negacios de terceiros.




CREDIALIMENTACAO COMERCIC E SERVICOS LTD
RUA MATO GROSSO, 371 VILA SOARES - SOROCABA - SP 18040020

: @ & URIBANED

BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTT - 04.378.848/000%-5%
Enderego: RUA MATC GROSSQ, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SCROCLEA - SE RECIBO DO PAGADORH

Data de Vercimento | valor Cobrado

| Pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - 71.865.107/0001-65 29/67/2020 555,58
{ Agéncia / Cddigo do Beneficidrio] Nozzo Namerg Ne. do Documento ' Altenlicacao Mecanica '
0076/83602-2 100/C0103837-2 103637 &

| M&,ummﬂm fiﬁﬁ;1=?§34191.0900810363.720078 68350.220005 1 83310000055558

Local do Pagamento

EAGAVEL EM QUALQUER RANCO ATE C VENCIMENTO

Vencimenta

29/07/2

! Beneficidrio

: CREDIALIMENTACAO COMERCIC E SERVICOS LTD - 04.578.845/0001-53
OSSO, 371, & ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - §9

| Endereco: RUA MATO GR

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio
0076/83602-2

: Data de Documento No. do Documento ! Espécie Doc. |Acelte | Data do Processamenc Nosso Nimero

i 28/07/2020 183537 RC N 28/07/2029 109/00103637-2
:Uso do Banco Carteira | Espécie Queaatidade Valor (=) Valor do Documento

: 108 R38 555,58

instrugdes (Texio de Raspons

: APOS O VENCIMENTO COBRAR 25 1,02 POR ATRASO

abilidace co BeneliziZria);

| APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 38,89

H

(-) Dzscanto/Abatimento

(-) Cutras Dedugdes

(#) MoraMulta

(+) Outroe Acrascimos

(=) Valor Cabrado

“Fagader: CASA TRANSITORIA ANDRELUS
AV. AMERICO DE CARVALHO, 378, - JD. EUROPA

18045000 - SOROCARA/SE

CNFJ / CPF do Pagador
71.853.107/C001-65

5 Pagador/Avalista:

B T

e

i -

~ulanlicaczo M=canica - Ficha de Compensagao)




Internet....Ban_king  CA:IXA

CAIXA

Comprovante de Pz¢amants de Boleto
Via Internet Banking CAT¥A

Page 1 of 1 16 o

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL T
Pagador Final / Efetive i
! CPF/CNPI: 71.£66,107/0001-65
| Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ |
Conta de débito: 4534 /003 / 00001013-4 :
Representacdo numéric= do codigs de barras: g;é?éb%go?;;::jesslggﬁ.?2;0?8 68360.222005 1 J
| Instituicdo Emissora - Norme ds Baneo: ITAU UNIBANCO S.A. If
i Coédige do Banco: 341 |
Cédige do ISPB: 60701190 ;
Beneficidrio original / Cedente i
Nome Fantasia: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA .'r
Nome/Razdo Sccial: CREDIALIMENTRCAD ZOM SERV LTDA —
CPF/CNPI: 04.578.848/00012-53
Pagador Sacado |
Nome/Razdo Sceia': CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ f
CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65
Pagador Final - Correntisz
Nome/Razio Social: CASA TRANSITORIA ANZRE LUIZ !
| CPF/CNPJ; 71.866.107/0061-65 |
Data do Vencimento: 25/07/2020 ]
Data de Efetivaciio / Agendaments:  29/07/2020 — }
Valor Nominal do Belete: 555,58 — _!
Juros (R$): 0,00 i
IOF (R$): ©,00
Multa (R$): 0,00 1
Desconto (R$): " 0,00 !
Abatimento (R$): C.00 1'
Valor Calculado (R$): 555,58
Valor Pago (R$): 555,58
Identificacdo do Pagamznin: CREDI ) —
LData/hora da operagic: 23/07/2020 15:48:11 4’
Cédize de operagio: 011440591 jf
|

L Chave de seguranca: S59H 1AFSPPQRTZKQ
Operacdo realizade co' suceses confrrme as informacéas forr=cii-= 3w cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia aidizva: 0820 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 725 104



1& ¢
Utilidade Pablica Municipal 48'—
Lei 1457 - 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/58

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 10 de Agosto de 2020.

Secretaria de Cidadanic de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, vem através deste
justificar que em junho n&o foi apresentado as despesas com a assistente social pois ndo
houve a contratacdo da mesma.

Com relacdo aos funciondrios Jenifer dos Santos Martins e Michel Menck de
Oliveira ndo houve pagamento de vale (15/07), pois ambos receberam pela instituicdo
aonde foi pago com recursos proprios.

Na data de 11/08/2020 foi feito reembolso de despesas que ndo estavam
previstas em planilha orcamentaria e reembolso de tarifa bancaria conforme abaixo, no
valor de R$20,00.

15/07/2020 | Tarifas bancarias RS 10,00
30/07/2020 | Tarifas bancarias RS 10,00

Na data de 30/07/2020 foi feito reembolso do no valor de RS 258,00, pois o
Michel Menck acabou recebendo a maior e fez a devolugdo do valor que ultrapassou o
valor do salério.

Na data de 11/08/2020 foi devolvido o valor de 499,32 referente ao FGTS pois a

mesma foi paga em duplicidade.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposi¢do para
o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

do presente.
Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




Internet Banking

Page 1 of 1 te 2

Internet Banking Empresarial

& Santander

CAZATRANSITIRIA ANDRE LUNE

Transleréncias > Transfedr =

Entre Contas Santander, DOC e TED

Transferéncia finalizada. Veja seu comprovaie.

£a LT &t = s Conta e ting

CASA TRANSITORIA 0104-CADA 4984/10134
ANDRE LUIZ ECONOMICA
FEDERAL

Mais Informag Zas

Home sonta Crigem
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Tige de Trancagds
Transferéncia para cutra inslilui¢ 7o TED -
Mzama tilularidade

Aganmar a=cd  Contai 130004523

Fopodme ol dinea s
11/08/2020 519,32
FRTD pe % B €
20,00 dar Ao >

8355/ 130003523

CHPU: =
71.866.107/0001-65 Qo B
Tarile 25 a0 Fira“deda H
R&10,90 Tre «feréncla entre contas de mesma
thularldade
Qciédils esterd dsponivel na so "2 S5 s emaalyunz mimtos
Autenticagdo Bancdiia: Datz / Hora da Transagsa:
3256224 AB3ETE 11703, 2020 - 14:02.2¢6
BAC- Atendimierdy 240 nordia tad-s s dlag
(800 762 7777
800 771 0401 {(Fessoer 10T L=fSnma syt

2 ovdefaia)
-

Ouvidosia-Des 3k 33 “07, da 2. irE, 21 oty feriado
0800 738 D322

G400 771 0307 {Fe 1zom el O acia aud oz ok da fald)

S AL B - - - - - = =



CAlICA

CADAECONCITA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricéo: 71.866,107/0001-65
Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ /
Endereco: AV AMEEICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SCROCABA / SP/ 18045-000

A Caixa Econérrica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O prasente Certificada ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer debitos referentes
a contribuigdes 2/cu encargos devidas, decarrentes das obrigagdes com o FGTS.

rd

Certificagdo Nimero: 2020080402313723061001

Validade:04/08/2020 a 02/09/2020

Informagdo obtida em 08/08/2020 02:03:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo
de autenticidade no site da Caiva: www.caixa.gov.br

16
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Séo Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sado Faulo

CNPJ / IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, & certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

\\
\»\\
\““\
‘-;,__'
~
\‘--_
"H\\\

Certidao n° 20050025044-65

P 4
Data e hora da emissio 06/05/2020 01:13:11

AT
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.or

Folha 1 de 1



~ERTTDAC NEGATIVA DE DERITCS TRARATEISIAS
Ne—e: CASAR TRANSITORIA ANDRE LUIZ {MATRIZ E TILIAIS;
cNBS: 71.866.107/0001-863
Certicddo n®: 13636716/2020
fxpediclo: 15/06/2020,/88 16:05:37
yaiidade: 11/12/2320 - 180 (cento 2 oitertz) dias, gontados d2 GEta
de sua expedigdo.
Certifica—-se gue CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ [MATRIZ X FILIZIS),
inscrito(a) no CNPJ sck on® =1.866.107/0001-65, ¥AD CONSTA do 2&nce
Nacional de Devedores Trzbalhistas
Certiddo emitida com base no art. 6472—-A da 40
T-abalho, acrescentadc pela Lei n® 12.448, ; &
na Resgolugdo Adminlstracive n® 1470/2011 gz
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes dasta C +~id3c s&o de responsaliligdane GOS
Tribunais do Tra estao atualizadcs até Z {dois) dizs
antericres a dcsat sua expedicéo.
No caso Ce pessca 1dica, a Certiddo atestz a2 empreszs en relagéce
a todocs ¢S seus € imentos, agéncias ou filials.
A aceitagdo desta : 350 condiciona-se 2 wverificacao de suza
autenticidade ne dc Tripunal Superior dc Trabalno rz
Tnternet (http://www.tst.jus.br).
Cercidao smitica gratuitamente.

1 #0O
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/<4  SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 219.666/20-21
Certiddo via web
Inscrigao Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
- CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:39:25 h, do dia 09/09/2020.

Vilida até 09/11/2020.
Cdédigo de autenticidade: 122F21EAS8EB2E32E

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial



10/09/2020 ‘ Prestacio de Contas Federal Julho 2020 | £ 2
Prestacdo de Contas Federal Julho 2020

Claudia Maria Ferreira
Enviado:quinta-feira, 10 de setembro de 2020 14:00
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

Cc: Patricia da Silva Oliveira
Anexos: 0300 - ANDRE LUIZ - FEDERA~1.pdf (217 KB) ; André Luiz Federal Julho M~1.pdf (172 KB) ; André Luiz Federal Julho.pdf (428

KB)
Boa tarde,
Segue em anexo a Notificacdo N°, 0300 para providéncias.
Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

hittps:/fwebmail sorocaba.sp.gov.br/owa/7ae=llem&t=IPM.Note&id=RgAAAACQCE Y 2fuYtP7Sqsp4tY9Ce TS BWAd3UAJBUHhR JsKNoH%2fu9EgA...  1/1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA . ‘

SECRETARIA DA CIDADANTA . —_
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP \{("55;:%3; ,

Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br Segis de ComnEnos

NOTIFICACAO

Sorocaba 10/09/2020 Processo Adm:  2020/10616-9 Notificagdo: 0300 |
Timo. (a): CASATRANSITORIAANDRE LUIZ ) )
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65

ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: AV. AMERICO DE CARVALHO N° 379
Bairro: JARDIM EUROPA Cidade: = SOROCABA/SP CEP: 18045-000

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

Foi recebido a prestagfo de contas parcial Federal de Julho no dia 11/08/2020 referente ao recurso
“recebido no dia 31/07/2020 no valor de R$ 5.344,72 (Cinco mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e setenta e
dois centavos)

Apos analise dos documentos apresentados concluimos:

1 — Enviar a lista de funciondrios emitidas pela Credialimentagdo referente a despesa apresentada |
pela Nota Fiscal N°. 00092662 de valor R$ 555,58;

2 — Enviar a Certiddo Conjunta;
3 - Enviar Extrato da Conta-corrente referente ao Més de agosto;

4 — Alterar no Relatério de Execugdo Financeira parte II o valor da despesa com o funcionério
Matheus Rogério Campos Rosa para R$ 970,00 e fazer as demais corregdes necessérias.

Prazo: 03 (trés) dias uteis, ndo contado o dia desta notificagio.

Favor enviar as corregdes assinadas por e-mail.

i

SES S —
Claudia Maria Ferreir=

Fteipad]
- Segdo de Convanios e B it .
Chefe de Segdo Futfinario

e = WY
ek
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bt RELATORIO 19 : PEDIDO / OPERADORA ENTREGA / ASSOCIADO 28/07/2020
Cre I Pedido : 108231 Solicitacao : 107467 Envelopada;uﬁo 16:29
Fmissao:28/07/20 Entrega:31/07/20 Empresa:Pré-Paga Pagina 3

Empresa Grupo :

otd Locais : 1

Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Qtd Benef. : 4

End Cobranca : AV. AMERICO DE CARVALHO, 373

Bairro: JD. EURQOPA Municipic: SOROCARBA - 5P Cep: 18045000

Operadora Entrega : Entregue

Associado Matricula CPF Valor
N\ JENIFER D03 SANTOS MARTINS 411.084.278-63 144,89
\|MATEEDS ROGERIO CAMPOS ROSA 13 451.421.138-27 144,89
. MICcEEL MENCK DE OLIVEIRA 14 345.258.938-67 131,50
~| FAULO EENRIQUE ALVES PINTO GOMES 15 441,227.528-02 131,50

Total por Grupe de Produto Qtd Itens 000 Valor Itens 552,78
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vincuiados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 21:05:58 do dia 14/02/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/08/2020.

Cadigo de controle da certidao: 9219.7255.E7D6.66F2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documente.



10/09/2320
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sewicosxeceitafazendaAgov‘br!Servicas!certidaoi;1lerneUPJlConsultar:'Re{acaoCedidao c@

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR]

Relagao das certiddes emitidas par data de validade
CNPJ: 71,866.107/0001-65 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Periodo: 10/08/2020 a 09/09/2020

Cédigo de contraole Tipo

§219.7255.E7D6.66F2  Negativa

A292.5E69,3583.2201  Negativa

8219.45D1.919A.BDAC  Negativa

B318.8692.DB32.CEB9  Negativa

Data-Hora
emissdo
14/02/2020
21:05:58

13/02/2020
14:36:07

10/02/2020
14:41:56

01/02/2020
09:18:04

Data de
validade

12/08/2020

11/08/2020

08/08/2020

30/07/2020

4« « 1

Situagdo

Valida
Proirogada
ate
10/12/2020
Valida
Prorrogada
ate
09/12/2020
Valida
Prorrogada
ats
06/12/2020
Valida
Prorrogara
até
27/11/2020

> »

Segunda via

(/Servicos/certidacinternst/P)/Consuttar/EmieSegun

(/Servicos/certidacinternet/P)/Consultar/EmiteSegunt

(/Servicos/certidaninternat/Pj/Consultar/EmiteSegund

{/Servicos/certidaointernet/P)/Consultar/EmiteSegum

Vélida Prorrogada: O praze de validede desta certiddo for prorogado pels Portana Conjunta n¥ 35573020 (DOU 240373030 afou Portana Comjunta n® 1T/ H0 000U 1407 20000

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Consultar)
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 /003 /00001013-4
Data: 10/09/2020 - 16:04
Més: Agosto/2020

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico

Q00000 SALDO ANTERIOR
03/08/2020 000033 CRED TED
03/08/2020 000073 AP CDB FLX
03/08/2020 000206 AP CDB FLX
07/08/2020 000218 RG CDB FLX
07/08/2020 542408 DEB P FGTS
07/08/2020 840263 PAG GPS
11/08/2020 000033 CRED TED
14/08/2020 000073 RG CDB FLX
14/08/2020 000206 RG CDB FLX
14/08/2020 112558 ENVIO TED
14/08/2020 141526 ENVIO TEV
14/08/2020 141527 ENVIO TEV
14/08/2020 141529 ENVIO TEV
14/08/2020 112558 DOC/TED INTERNET
28/08/2020 000073 RG CDB FLX
28/08/2020 000150 AP CDB FLX
28/08/2020 170655 ENVIO TED
28/08/2020 184660 ENVIO TED
28/08/2020 281424 ENVIO TEV
28/08/2020 281431 ENVIO TEV
28/08/2020 281432 ENVIO TEV
28/08/2020 170655 DOC/TED INTERNET
28/08/2020 184660 DOC/TED INTERNET

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Valor

0,00
1.085,47 C
5.700,00 D
1.100,00D
1.000,13 C
499,32 D
450,38 D
518,32C
1.060,00 C
1.100,21 C
580,00 D
537,00 D
537,00 D
580,00 D
10,00 D
4,644,15C
1.000,00 D
a70,00 D
555,58 D
1,100,000
711,00 D
785,00 D
10,00 D

10,00 D

[(ai}

I T4 T

L I
Page 1 of 2 &'

Saldo
5.719,50 C
6.814,97 C
1.114,97 C

14,97 C
1.015,10 C
515,78 C
65,40 C
584,72 C
1.644,72 C
2.744,93 C
2.164,95 C
1.627,93 C
1.090,93 C
510,83 C
500,93 C
5.145,08 C
4,145,08 C
3.175,08 C
2.619,50 C
1.519,50 C
808,50 C
23,50 C
13,50 C

3,50C

1N NOMNAIN
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RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: GREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA —SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOACCARA - SELID
DRGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866 107 /0001-65
ENDEREGO E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, N? 379 -CEP: 12 Q45000 - SOROCAZASSP
RESPONSAVEL|IS) PELA OSC HELENA PERFIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316 525.568-77
ORJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PEIS0AS COM FRAGILIDADE Fisica MOMENTANEA
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA; JULHO
ORIGEN DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO i NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
ITerma de Colaborsgio Complamentar [Fomenta
lne = 2007/21631 21f07¢2017 gm0 a0 30A0A 00 RS 5.344.72
DEMONSTRATIVIO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCITIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS)
31/07,2030 RS 5.344,72 307 202 5.344,72
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 815754
{BY REFASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.344,72
[C] RECEITAS COM APLICACIES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICCS RS 002
(D} OUTRAS RECEITAS DECORKENTES DA ExeCug B0 DO AJUSTE (2] RS -
{E) TOTAL DE RECLIRSDS PUBLICOS (A +B+C + D) RS 13,532,278
(F) RECURSDS PROPRICIS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) TOTAL DE RECURSTS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMP ETENCIA (E+F) RS 1353228
(1) Fonte do recursa: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um aneso para cada fanie de recurso.
{2} Raceitas com estacionameants, alugufis, entre oulras.
Ois) signatérinfs), na qualidade die representante(s) da organizagio:
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Vern indicar, na forma abaixs detalhada, a2 despesasincomidas & pagasna competdnca de:
JULHD
bem coma a5 despesas a pagal no exercicio seguinie.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS |NCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGOR!A OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADD - RS
Recursos humanos (5) JULHG 1020 RS 6.180,28
Rerursos humanes (6] JULHO 2020 RS -
Medican@ntos JULHO 2020 RS -
Géneras alimenlicios JULHO 2030 RS -
Oulres maleriaig d2 consume JULHD 2020 RS -
Outros serviges de lerceiros JULHD 2020 R -
Locas3o de irmdueis JULHO 2020 RS
Lecages diversas JULHD 030 RS =
Urilidaces piblicas (7) JULHD 2020 RS -
Camhustivel JULHD 2030 RS =
Bens e matariais permananles JULHO 020 RS -
COheras JULHO 2030 RS 5
L Outrasdaspesss JuLHO 2920 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 5.180.28
(S} Saldrios, -ancauEe beneficios. [ET,h\jh‘mHn_aos & pcsx:lujuridir.Tm EII'EIa eléirica, igae- _nxgc-ﬁis, telefone @ internet.
Outras despesas apenas mediants aulorizagio prévia.
A “DEMONSTRATIVO DO 5A1D0 FINANCEIRO DO EXERCITIO
l{G) TOTAL DE RECURSOS DISFONWVELND EXFRCICD - o o RS 1353298 |
[J) DLSPECAT PAGAS REFERENTES AD MES EREFERENCIA - RS £180,28
' [K) RECUIRSO PURLICO NAD APLICADO - - B RS 7.357,00
| (L) VALOR DEVOLVIDO AQ GRGED pOBLCO — - - i ;
(Wi} VAL OR AUTORIZADO PATA APLICACAO NO EXeR( 110 SEGUINTE (K~L) B ) RS 7 352,00
PMS / SIAS
SEGAO DE COH‘.SNIOS E PARCERIAS
4/ 09 ¢ 515
T
FUNCIONARIO: G

tF



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA -
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITASE DESPESAS
TERMOS DE COLARORACAQ/FOMENTO
RELAGAD DAS DESPESAS
DATADO DATA DO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL o RESUMIDAMENTE VALORAS)
15/07/2020 15/07 /2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |PAULD HENR ICLLIE ALVES PINTO GOMES Recursos humanos (S) RS 537,00
15/07/2020 15/07/4020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA Recursos humanss (5) RS 720,00
30/07/2020 30/07/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO [PAULO HENRICIUE ALVES PINTO GOMES Recurses humanos (5) RS 725,00
30,/07/2020 3040772020 HOLERITE ADIANTAMENTO MATHEUS ROGERIOD CAMPOS ROSA Rerursas humanos (5) RS 970,00
300772020 30/07/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO MICHEL MENCK DE OLIVEIRA Recursos humanos (S) RS 712,00
30/07/2020 30/07/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO JENIFER DOS5 SANTOS MARTINS Recursas humanas |5) RS 1.081.00
07/08/2020 GPS-07-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - GPS Recuisos humanos (5] RS 450 38
3040772020 GRF - 07-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Rerurses humanos (5] RS 449933
30/07,/2020 29/07/2020 Nota Fiscal 92662 Credialimentagdo Recursas humanos (5] RS 555 58
TOTAL| RS 6.180,28
Dectaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigi afaia, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, esaminada pelo Conselho Fiscal, compiava 3 sxats aplicacio dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho apr ovadn, propostc 20 OGrglo Cancessor

| DIRIGENTE:

LOCALe DATA:

(nome, cargo e 3ssinatura)

(GNTADOR/M cm:

(nome, cargo & awrmlura}

 DELTA CONTABILID

ASSESSORIA TECNICA EM TERI‘FinJ SETOR LTDA - ME

\,C\J

i ?ﬂ.u(?ha, 10 de Agosta de 2020

" HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

rnczsm 19804/0-1 - CNPJ; 15.776.624/0001-08




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA CIDADANIA ¥
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP %E,N%l
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br €

PARECER CONCLUSIVO — PRESTAC AO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba

14/09/2020

Organizagdo: ANDRE LUIZ

Servigo:

ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso: |FEDERAL

Competéncia: JULHO

Valor:

RS 5.344,72

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.

e ots O SH ) )
T ‘:,t.'.:_l__‘-l - = h i ' i ."f'.'-: Qj&bwz C\.l
S [ G‘c{dfa Maria Ferreira

~tin /Dt féc-da Controle Administrativo

agaode Cenveniose Farc

Chefe da Se¢do Furff@Rario (a)
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Fwd: CamScanner 08-24-2020 15.28.32.pdf
Ivana de Barros [assistenciasocial@casatransitoriaandreluiz.org.br]

Enviado:segunda-felra, 24 de agosto de 2020 15:34

Para;: Mariangela Rodrigues Gallo; Silvio Bonan [silvio.bonan@gmail.com]

Anexos: CamScanner 08-24-2020 15.2~1.pdf (563 KB)

Mariana,

Boa tarde!

Conforme conversamos por telefone, segue o relatorio devidamente alterado de 25 dias para 26 dias, da
usudria A.S. de Arruda no referido més de julho de 2020.

Atenciosamente,

lvana de Barros
Assistente Social
CRESS-SP 29.209

Casa Transitéria André Luiz

---------- Forwarded message -=-------

De: Tvana Barros <ivanabarros.social@gmail.com>

Date: seg., 24 de ago. de 2020 as 15:29

Subject: CamScanner 08-24-2020 15.28.32.pdf
To: <assistenciasocial@gcasatransitoriaandreluiz.org.br>

| Livre de virus. www.avast.com.

hitne-Thuahmall saracaba.sn nov.briowa/?as=Item&t=IPM.Note&id

=RgAAAADPJCzyRDATKFUpHFVWDTS BwAs1y5n8NINQ7e5hcOJSBQYAAAA. .. 1/1
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2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABAR '
'ﬁﬂ SECRETARIA DA CIDADANIA ‘(ﬁ)‘
] Rua Santa Cruz n. 116 - Bairro Centrc - Soroczba - SP mbmﬁgﬁﬂﬁ

% &
1

$'H= Fone: (15) 3212-6900 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br gk
2 '
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ - ACOLHIMENTO PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA (P.A, 2017/21631)
rIODO - JULHO/2020 (DIAS) 31
3AS CONTRATADAS 18
3AS EXECUTADES 20
32 DE CALCULO DO INDICE CONTRATADO (VAGAS CONTRATADAS X DIAS DD MES) 558
SE DE CALCULO DO INDICE EXECUTADO (VAGAS EXECUTADAS x DIAS DO MES) 565
DICE DE EXECUCRO (%) 101,25%
ATTVIDADE CONFORME PLANO DE TRABATLEHO META PACTUADA | META ATINGIDA | % ATINGIDO
DA DE CCNVERSA 18 18 100,00
ICINA VERDE 5 6 120,00
ICINA DE BENEFICIOS E ACESSO A SERVIGOS (TCDOS ACOLEIDOS) 18 18 100,00
JLHIDA SOCIAL (ELABORAR PIAS) 18 18 100,00
18 18 100,00

ENDIMENTO INDIVIDUAL (TODOS USTARIOS)

urei-o relatads acima, o qual aferi o cumprimento das metas do plano de trabalho apés andlise do RMA.

rocaba, 28 de Agosto de 2020.

&~

R ;
Franciele Alves Pereira
Secic de Fiscalizagdo




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br
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PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 13/08/2020

Organizacio: Casa transitoria André Luiz

Servico: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momentanea

Competéncia: Julho de 2020

Vagas conveniadas |18 Total de pessoas atendidas |20 fndice de ocupagdo das vagas [101,25%

Em anélise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagdo, na extensdo analisada, do servigo realizado.

Rosirlei Bernardes Franciele Alves Pereira
Seg#o de Plangjamento e Orgamento Segfio de Fiscalizagdo

Folhal/1



